(Trước khi ra nước ngoài, đảng viên phải báo cáo chi bộ, chi bộ lập biên bản và báo cáo Đảng ủy Trường ) Mẫu 1
	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
CHI BỘ …….
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BIÊN BẢN BÁO CÁO ĐẢNG VIÊN RA NƯỚC NGOÀI
(Theo Điều 19, Quy định 58-QĐ/TW ngày 08/02/2022)

Kính gửi: Đảng ủy Trường Đại học Công nghệ Thông tin, ĐHQG-HCM

- Họ tên người báo cáo: ………………………………………………
- Chức vụ/Đơn vị công tác: ……………………………………………
- Chức vụ đảng/Chi bộ: …………………………………………………
- Nội dung báo cáo theo Điều 19, Quy định số 58-QĐ/TW ngày 08/02/2022 của Ban Chấp hành Trung ương quy định một số vấn đề về bảo vệ chính trị nội bộ Đảng:
+ Họ và tên đảng viên ra nước ngoài: ……………………….
+ Sinh ngày:  ………
+ Vào Đảng ngày: ……..                    Chính thức ngày:….
+ Đang sinh hoạt tại Chi bộ:………. ………………
+ Chức vụ Đảng: ……………………………………
+ Chức vụ chính quyền: ………………………..
+ Mục đích/nội dung ra nước ngoài: …………
+ Nước đến: …………………………
+ Thời gian: từ ngày ….       đến ngày      ……
(Kèm theo Thư mời ra nước ngoài của các tổ chức, cá nhân hoặc các giấy tờ liên quan - nếu có)
	ĐẢNG VIÊN RA NƯỚC NGOÀI
(Ký, ghi rõ họ tên)

	TP.HCM, ngày      tháng     năm
T/M CHI BỘ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Đảng ủy Trường Đại học Công nghệ Thông tin: ………
…………………………………………………………………………………

                                                                                      T/M ĐẢNG ỦY
      BÍ THƯ

(Không quá 10 ngày làm việc sau khi nhập cảnh về nước, đảng viên phải làm báo cáo này, chi bộ xác nhận và nộp Đảng ủy trường) Mẫu 2

	ĐẢNG BỘ TRƯỜNG ĐẠI HỌC
CÔNG NGHỆ THÔNG TIN
CHI BỘ …….
*

	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

BÁO CÁO KẾT QUẢ ĐẢNG VIÊN RA NƯỚC NGOÀI
(Theo Điều 19, Quy định 58-QĐ/TW ngày 08/02/2022)

Kính gửi: - Chi bộ…………………………………….
                        - Đảng ủy Trường Đại học Công nghệ Thông tin

- Họ và tên người báo cáo: ………………………………………………
- Đơn vị công tác: ………………………………………………………..
- Đang sinh hoạt tại Chi bộ:……….. ……………………………………
+ Chức vụ Đảng: ………………………………………………………..
+ Chức vụ chính quyền:……… …………………………………………
Báo cáo nội dung, kết quả ra nước ngoài
- Mục đích/nội dung ra nước ngoài:……. ……………………………….
- Nước đến: …….
- Thời gian: từ ngày  …      đến ngày….
- Trong thời gian ra nước ngoài:
+ Việc chấp hành pháp luật Việt Nam, pháp luật nước sở tại:…………….
……………………………………………………………………………..
+ Quan hệ, tiếp xúc với cá nhân, tổ chức nước ngoài:……………… ……
+ Các vấn đề khác (nếu có):………………………………………………
Kèm theo các giấy tờ liên quan - nếu có)………………………………..
	ĐẢNG VIÊN RA NƯỚC NGOÀI
(Ký, ghi rõ họ tên)

	   TP.HCM, ngày      tháng     năm 2023
T/M CHI BỘ
(Ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của Đảng ủy Trường Đại học Công nghệ Thông tin: ………
…………………………………………………………………………………..

                                                                                      T/M ĐẢNG ỦY
BÍ THƯ